ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

Số: 435/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 21 tháng 8 năm 2023

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN
Từ 21.8.2023 đến 27.8.2023

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI
21/8
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30
	BGH

	· Ngày Hội “Em vào lớp 1” Năm học 2023-2024 tại Trường
	7g
	BGH/GVCN + Bảo mẫu K1

	· Tham dự Hội nghị Tổng kết Năm học 2022-2023 và Triển khai nhiệm vụ Năm học 2023-2024 Giáo dục Tiểu học TPHCM tại HT A - Trường ĐHSG
Ghi chú: Nữ mặc áo dài truyền thống
	13g30

Hiệu trưởng

	·

	THỨ BA
22/8

	· Mời đại diện BGH trường MN, TH, THCS, THPT, trường nhiều cấp học (01 người/01 đơn vị) dự tập huấn công tác đảm bảo an toàn thực phẩm năm học 2023 – 2024 tại Hội trường 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo; số 66-68 Lê Thánh Tôn, P. Bến Nghé, Quận 1.
	7g30

Cô Nhài, Thầy Dũng

	·

	THỨ TƯ 23/8
	· Tham dự Hội nghị Tổng kết 10 năm thực hiện Chương trình phối hợp giữa Công an Q3 và UB MTTQVN tại Công an Q3 – HT Lầu 7
	8g

Hiệu trưởng

THỨ NĂM
24/8
	· Tham dự Hội nghị sơ kết 5 năm  thực hiện CT 19-CT/TU ngày 19 tháng 10 năm 2018 của BTVTU về Cuộc vận động “Người dân TPHCM không xả rác ra đường và kênh rạch vì TP sạch và giảm ngập nước”  tại Quận ủy Quận 3 – HT Lầu 4
	13g45

Hiệu trưởng

THỨ SÁU
25/8
	· Các tổ nộp KHDH các môn học về bộ phận chuyên môn

BGH/TTCM

	· Tham dự tập huấn hướng dẫn trẻ em sử dụng mạng Internet an toàn và hiệu quả  tại Phòng đa năng  Trực tuyến theo đường link: https://meet.google.com/tpk-bpoe-ztb
	7g45

BGH/ Tất cả GV

	· Tập huấn Enetviet và Tivi tương tác tại Lớp 1/1
	14g

Cô Nhài/ Cô Nguyên, Tất cả GV + Thầy Khang

	THỨ BẢY 26/8
	·

	CHỦ NHẬT 27/8
	·

Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lưu Kim Ngân